
 

 

Uchwała Nr XVIII/127/08 

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia  31  stycznia 2008  roku 

 

w sprawie: zmian w budżecie 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity z 2001 roku Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 184 ust. 1 pkt.2  

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 249 poz. 2104 z późn. 

zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Zmniejsza się wydatki  budżetu gminy o kwotę 61.000 zł. 

Zadania własne 

W dziale 600- Transport i łączność 30.000 

              rozdz. 60017-Drogi wewnętrzne              30.000 

                       § 6050-wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

                                 / modernizacja  drogi gminnej w miejscowości Lipno 

                                   - Kosin Nr  161,285,286,287,288 / 

             30.000 

W dziale 750-Administracja publiczna 31.000 

            rozdz.  75023-Urzędy gmin ( miast  i miast na prawach powiatu ) 31.000 

                     § 4210-zakup materiałów i wyposażenia 21.000 

                     § 4300– zakup usług pozostałych 10.000 

  

 

§ 2 

 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 61.000 zł.  

Zadania własne  

W dziale 700-Gospodarka mieszkaniowa  15.000 

             rozdz. 70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15.000 

                       § 6050-wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

                                  / modernizacja i rozbudowa  budynku komunalnego  

                                   w Drezdenku, ul. Marszałkowska Nr 18 / 

15.000 

W dziale 750-Administracja publiczna 31.000 

            rozdz.  75023-Urzędy gmin ( miast  i miast na prawach powiatu ) 31.000 

                       § 6060-wydatki na zakupy  inwestycyjne jednostek  

                                  budżetowych 

                                 / zakup samochodu służbowego / 

31.000 

W dziale 801-Oświata i wychowanie 15.000 

             rozdz. 80110 - Gimnazja  15.000 

                       § 6050-wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

                                / budowa dachu i modernizacja  budynku świetlicy 

                                  i stołówki w Gimnazjum  Nr 1 w Drezdenku / 

15.000 

§ 3 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



Uzasadnienie 

Zmian w budżecie dokonano z uwagi na pokrycie kosztów związanych z przygotowaniem 

wniosków do  Lubuskiego Regionalnego Programu Operacyjnego  na zadania inwestycyjne oraz 

uzupełnienie środków na kupno samochodu. 

 


